АДМИНИСТРАЦИЯ

КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.01.2025 № 30
р.п. Крестцы

Об утверждении ранжированного Перечня многоквартирных домов,

составленного по результатам мониторинга технического состояния, для

внесения изменений в краткосрочный план реализации региональной

программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных

домах, расположенных на территории Новгородской области, на 2025 год

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской

Федерации, распоряжением Правительства Новгородской области от 13.12.2023

№ 790-рг «О внесении изменения в краткосрочный план реализации

региональной программы капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных на территории Новгородской области,

на 2014-2055 годы, на период 2023-2025 годов», региональной программой

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,

утвержденной постановлением Правительства Новгородской области от

03.02.2014 № 46, Порядком проведения мониторинга технического состояния

многоквартирных домов, утверждённым постановлением Правительства

Новгородской области от 13.02.2014 № 86, Уставом Крестецкого

муниципального округа

Администрация Крестецкого муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить ранжированный Перечень многоквартирных домов,

составленного по результатам мониторинга технического состояния, для

внесения изменений в краткосрочный план реализации региональной

программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных

домах, расположенных на территории Новгородской области, на 2025 год.

2.Опубликовать постановление в бюллетене «Крестецкий вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы администрации   А.И.Арсентьев

сс

№ 0030-п

Утверждён

постановлением Администрации

муниципального округа

от 17.01.2025 № 30

Перечень многоквартирных домов, составленный по результатам мониторинга

технического состояния, для внесения изменений в краткосрочный план реализации

региональной программы капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных на территории Новгородской области,

на 2025 год

№ по

ранжир

ованно

му

перечн

ю

№ по

кратко

срочн

ой

програ

мме

код МКД адрес стоимость

работ

наименован

ие работ

1 704. 1321 р.п.Крестцы, ул.Некрасова, д.1 5420450 кровля

2 699. 1331 р.п.Крестцы, ул.Павловская, д.37а 8472598 кровля

3 731. 1349 р.п.Крестцы, ул.Строителей, д.18 12119157 кровля

4 729. 1336 р.п.Крестцы, ул.Рябошапко, д.32а 8472598 кровля

5 695. 1267

р.п.Крестцы, пер.Механизаторов,

д.12 3611040 кровля

6 714. 1288 с.Ямская Слобода, ул.Заречная, д.5 8767468 кровля

7 726. 5769 р.п.Крестцы, ул.Механизаторов, д.6 1651272 кровля

8 700. 1264 д.Усть-Волма, ул.Центральная, д.9 3826200 кровля

9 697. 1289 с.Ямская Слобода, ул.Заречная, д.6 6899958 кровля

10 696. 1272 р.п.Крестцы, ул.Валдайская, д.65 8285847 кровля

11 694. 1262 д.Ручьи, ул.Молодежная, д.4 3535810 кровля

12 727. 1324 р.п.Крестцы, ул.Островская, д.21 7371750 кровля

13 728. 1335 р.п.Крестцы, ул.Полевая, д.8 3931600 кровля

14 730. 1343 р.п.Крестцы, ул.Ставского, д.12 6054664 кровля

15 732. 1353 р.п.Крестцы, ул.Строителей, д.9 9275859 кровля

16 706. 1307 р.п.Крестцы, ул.Лесная, д.28 1177690 отопление

17 711. 1303 р.п.Крестцы, ул.Лесная, д.17 1827450 отопление

18 722. 1284 р.п.Крестцы, ул.Железнодорожная,

д.34

2144208 отопление

19 724. 1308 р.п.Крестцы, ул.Лесная, д.30 1258910 отопление

20 725. 1326 р.п.Крестцы, ул.Островская, д.27 1177690 отопление

21 702. 1278 р.п.Крестцы, ул.Васильчикова, д.6б 342960 электросна

бжение

22 705. 1281 р.п.Крестцы, ул.Греськова, д.26 385830 электросна

бжение

23 707. 1332 р.п.Крестцы, ул.Павловская, д.54а 342960 электросна

бжение

24 709. 1295 р.п.Крестцы, ул.Конева, д.19а 300090 электросна

бжение

25 712. 1271 р.п.Крестцы, ул.Большевиков, д.7 300090 электросна

бжение

26 713. 1279 р.п.Крестцы, ул.Васильчикова, д.6в 171480 электросна

бжение

27 717. 1299 р.п.Крестцы, ул.Краснова, д.2а 342960 электросна

бжение

28 718. 1313 р.п.Крестцы, ул.Механизаторов,

д.10б

428700 электросна

бжение

2

29 719. 1358 с.Ямская Слобода, ул.Ямская, д.62 171480 электросна

бжение

30 721. 1338 р.п.Крестцы, ул.Саши Бородулина,

д.53

428700 электросна

бжение

31 742. 5501 с.Ямская Слобода, ул.Заречная, д.11 58589 электросна

бжение

32 698. 1292 с.Ямская Слобода, ул.Заречная, д.9 185770 электросна

бжение

34 701. 1276 р.п.Крестцы, ул.Васильчикова, д.4б 1187520 ХВС

35 703. 1277 р.п.Крестцы, ул.Васильчикова, д.6а 1187520 ХВС

36 743. 1268

р.п.Крестцы, пер.Механизаторов,

д.13 996300 подвал

37 716. 1266

р.п.Крестцы, пер.Механизаторов,

д.11 989600 ХВС

38 720. 1312 р.п.Крестцы, ул.Лесная, д.69 291932 ХВС

39 723. 1301 р.п.Крестцы, ул.Лесная, д.11 4106840 ХВС

40 733. 5576 р.п.Крестцы, ул.Лесная, д.35 4955262 фасад

41 734. 1351 р.п.Крестцы, ул.Строителей, д.7а 920328 ХВС

42 735. 1323 р.п.Крестцы, ул.Новохоловская, д.39 277088 ХВС

43 736. 1355 с.Ямская Слобода, ул.Ямская, д.158 1001560 фасад

44 737. 5500 д.Зайцево, ул.Молодёжная, д.4 2 060 400 фасад

45 740. 1294

р.п.Крестцы, ул.Карла Либкнехта,

д.1а 1144640 фасад

46 741. 5577 р.п.Крестцы, ул.Некрасова, д.8/1 17967271 фасад

47 715. 1293

р.п.Крестцы, ул.Карла Либкнехта,

д.11 2319644 кровля

48 747. 1319 р.п.Крестцы, ул.Московская, д.41 165974 фундамент

49 746. 1318 р.п.Крестцы, ул.Московская, д.39 133850 фундамент

50 745. 1317 р.п.Крестцы, ул.Московская, д.37а 133850 фундамент

51 744. 1315 р.п.Крестцы, ул.Московская, д.18 165974 фундамент

52 739. 1258 д.Зорька, д.5 21435 электросна

бжение

54 710. 1261 д.Новое Рахино, д.85 4 373 905 кровля

__________________________